

Revizie si inlocuire anvelope

I.D.: 51359775

Data publicarii	06.11.20	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.468,28 RON - 1.468,28 RON

Descriere: Nr. Denumirea produsului U.M. Cantitate Pret unitar fara TVA Valoarea fara TVA TVA crt. 1 INLOC CUREA DE DISTRIBUTIE ORE 2.6 100.0000 260.0000 49.40 2 COLECTIE ACCESORII BUC 1 392.83 392.8300 74.64 3 KIT ANTRENARE DISTRIBUTIE BUC 1 484.0300 484.0300 91.97 4 LAMELA STERGATOR PARBRIZ BUC 1 83.9400 83.9400 15.95 5 LAMELA STERGATOR PARBRIZ PASAGER BUC 1 83.9400 83.9400 15.95 6 MASE MOTRIO (plumbi echilibrare) BUC 3 1.4600 4.3800 0.83 7 MASE MOTRIO (plumbi echilibrare) BUC 2 1.6100 3.2200 0.61 8 MASE MOTRIO (plumbi echilibrare) BUC 2 1.6100 3.2200 0.61 9 MASA ECHILIBRARE 10 GRAME BUC 2 1.3600 2.7200 0.52 10 DEMONT-REM X2 LAMELA STERGATOR GEAM FATA ORE 0.2 100.0000 20.0000 3.80 11 DEMONTARE-REMONTARE X4 PNEU ORE 1.3 100.0000 130.0000 24.70 Preturile nu includ TVA. TOTAL: 1468.28 lei fara TVA (1747,25 lei cu TVA).
